PAGE
21

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 11 февраля 2020 года № 7/36
О предоставлении информации

о реализации переданных полномочий

за 2019 год

Заслушав информацию   о реализации переданных полномочий за 2019 год
РЕШИЛ:

Информацию   о реализации переданных полномочий за 2019 год  принять к сведению.
Глава муниципального образования

Будогощское городское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области

                                          С.В. Фролов
Разослано: в дело-2, Фокиной З.С., Резинкину И.Е.., отдел орг. работы АКМР, прокуратура

_1455353364